TARIFAS
DIFERENCIADAS E
EXCLUSIVAS PARA
ASSOCIADOS
FIRJAN E CIR]/2018

< SICOOB

Cecremef



PRODUTOS DE CREDITO PRAZO | TAXA CONVENCIONAL | TAXA PARCERIA

Cartao de Crédito
Capital de Giro Até 24 meses
Financiamento de Veiculos - Okm = Ate 60 meses
Antecipacao de Recebiveis Até 90 dias
Titulo Descontado » Até 120 dias
Conta Garantida

Fundo de Aval

*Entrada minima de 20%
**Duplicata e cheque
***Por operacao

5%

2,48%

De 1,12% a 1,50%

2,12%

2,26%

3,54%

5%

1,70%

De 0,93% a 1,45%

2,09%

1,60%

2,50%

0,5%

Operac0es sujeitas a analise de crédito. As taxas poderao ser alteradas de acordo com as varia¢cdes do mercado.



SERVICOS VALOR CONVENCIONAL | VALOR PARCERIA | PERIDIOCIDADE

Manutencao de C/C R$ 35,00 R$ 25,00 Mensal
Cadastro R$ 150,00 R$ 100,00 Anual
Abertura de Crédito (TAC) + De 0,65% a 1,95% De 0,50% a 1,50% Por evento
DOC/TED R$ 5,00 R$ 3,50 Por evento
Cobranca » R$ 2,50 R$ 1,80 Por titulo
Pacote de Servicos R$ 50,00 R$ 35,00 Mensal

*Minimo de RS 100,00 e maximo de RS 2.500,00
**Sem impressao e postagem

Operac0es sujeitas a analise de crédito. As taxas poderao ser alteradas de acordo com as varia¢cdes do mercado.
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